CÂMARA DOS DEPUTADOS

 *
5
0
5
B
6
9
6
8
2
0
*

 5
0

5
B

6
9

6
8

2
0

REQUERIMENTO Nº______de 2013

(Do Sr. Beto Albuquerque)

Solicita inclusão na Ordem do Dia do

Projeto de Lei nº 7.372/2002 que “Dispõe

sobre a criação do Serviço Social do

Transporte Ferroviário - SESF”.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados - RICD, a inclusão na Ordem do Dia

do Projeto de Lei nº 7.372/2002 que “Dispõe sobre a criação do Serviço Social do

Transporte Ferroviário – SESF”.

Sala das Sessões, em      de abril de 2013.

Deputado BETO ALBUQUERQUE

(PSB-RS)